[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета муниципального района за 2018 год

Принято Думой Солецкого муниципального района  24 мая  2019  года

В соответствии с частью 2 статьи 9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  пунктом 5.3 Положения «О бюджетном процессе в Солецком муниципальном районе», утвержденного решением Думы Солецкого муниципального района от 24.12.2008 № 430 (в редакции решений от 22.10.2009 № 503, от 11.03.2010 № 537, от 23.12.2010 № 20, от 26.01.2012 № 139, от 20.12.2012 № 209, от 31.05.2013 № 249, от 22.10.2013 № 275, от 27.03.2014 № 318, от 26.06.2014 №337, от 24.10.2014 № 372, от 26.05.2016 №63, от 29.09.2016 № 84, от 26.10.2017 № 164) Дума Солецкого муниципального района  РЕШИЛА:
1.Утвердить:

1.1 Годовой отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2018 год по доходам в сумме 316 942 662,52 рубля, по расходам в сумме 315 867 900,17 рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 1 074 762,35 рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета муниципального района за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) по расходам бюджета муниципального района за 2018 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района согласно приложению № 2, к настоящему решению;

3) по  расходам бюджета муниципального района за 2018 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;

5) об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации  муниципального района за 2018 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании-бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Солецкого

муниципального района

                                    А.Я. Котов
	Председатель Думы Солецкого муниципального района

С.М. Устинская

24 мая 2019 года

№ 280
г. Сольцы
_1351578319.doc
[image: image1.png]